



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fair Biler A/S
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 92 02 81

Årsrapport
2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: ba19a613Rsp241785698

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Mads Thru Fossing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fair Biler A/S Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 29 92 02 81 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Vilhelm Andersen Martin Hasling Baad Mads Thue Fossing
Direktion	Martin Hasling Baad
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Møns Bank A/S
Advokatforbindelse	Advodan, Næstved
Modervirksomhed	Hasling Holding ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.587 t.kr. mod 2.573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets stigning i anden gæld skyldes regeringens indførelse af udskudte betalingsfrister i forbindelse med COVID-19 for personaleskatter.

Selskabet har efter selskabets statusdag betalt alle udskudte lønrelaterede skatter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.587.075	2.573
1 Personaleomkostninger	-2.045.382	-1.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.895	-23
Driftsresultat	509.798	653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.415	38
Andre finansielle indtægter	9.838	10
Øvrige finansielle omkostninger	-123.708	-119
Resultat før skat	420.343	582
2 Skat af årets resultat	-97.664	-132
Årets resultat	322.679	450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.100
Overføres til overført resultat	122.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-650
Disponeret i alt	322.679	450



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.180	145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.180</u>	<u>145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.180</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.593	59
Fremstillede varer og handelsvarer	4.695.253	4.836
Varebeholdninger i alt	<u>4.737.846</u>	<u>4.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.625	837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.401	1.145
Udskudte skatteaktiver	10.000	13
Andre tilgodehavender	27.163	42
Periodeafgrænsningsposter	63.980	170
Tilgodehavender i alt	<u>1.737.169</u>	<u>2.207</u>
Likvide beholdninger	<u>724</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.475.739</u>	<u>7.103</u>
Aktiver i alt	<u>6.588.919</u>	<u>7.248</u>



Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	2.318.571	2.196
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.100
	Egenkapital i alt	<u>3.018.571</u>	<u>3.796</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	94.664	125
	Anden gæld	134.369	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.033</u>	<u>125</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.185.622	2.388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	476.478	324
	Selskabsskat	125.048	152
	Anden gæld	554.167	463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.341.315</u>	<u>3.327</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.570.348</u>	<u>3.452</u>
	Passiver i alt	<u>6.588.919</u>	<u>7.248</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.896.805	1.749
Pensioner	113.800	110
Andre omkostninger til social sikring	34.777	38
	2.045.382	1.897
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	94.664	125
Årets regulering af udskudt skat	3.000	7
	97.664	132
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.195.892	2.846
Årets overførte overskud eller underskud	122.679	-650
	2.318.571	2.196
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	1.100.000	0
Udloddet udbytte	-1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.100
	200.000	1.100



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.186 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201
Materialle anlægsaktiver	113

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	534
Huslejeforpligtelse	142
Eventualforpligtelser i alt	676

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasling Holding ApS, CVR-nr. 29 80 15 17, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Hasling Baad

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-922069899585
Dato for underskrift: 23-02-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Hasling Baad

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-922069899585
Dato for underskrift: 23-02-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Thru Fossing

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-802959134962
Dato for underskrift: 23-02-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Vilhelm Andersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-558954471486
Dato for underskrift: 23-02-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 23-02-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Thru Fossing

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-802959134962
Dato for underskrift: 24-02-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Hasling Baad

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-922069899585
Dato for underskrift: 23-02-2021
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ba19a613Rsp241785698